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Resultados

Informacion del evento TRACK DUDES SEVILLA
Circuito Sevilla
Fecha 03/03/2025
Longitud del circuito 4230 metros
Pilotos totales 132
Mejor tiempo del evento 01:55.306
Media del dia 02:14.138
Pilotos en grupo prueba 16
Mejor tiempo grupo prueba 01:56.944
Tiempo medio grupo prueba 02:17.627
Pilotos en grupo 116
Mejor tiempo grupo 01:55.306
Tiempo medio grupo 02:13.394




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Arscott 01:55.306 [ 01:55.306 | 00:00.000 | 00:18.832| 00:00.000 | 00:18.088 5
Lucas 01:55.576 [ 00:00.270 | 00:00.270 | 00:18.561 | 00:00.270| 00:17.817 13
Msymonds 01:56.209 [ 00:00.632 | 00:00.903 | 00:17.929 | 00:00.903 | 00:17.185 16
Johnson 01:58.140 [ 00:01.930| 00:02.833 | 00:15.998 | 00:02.833 | 00:15.254| 26
Vyncke 01:58.365 [ 00:00.224 | 00:03.058| 00:15.773 | 00:03.058 | 00:15.029 11
Maiboroda 01:58.705 [ 00:00.340 | 00:03.399| 00:15.432| 00:03.399 | 00:14.688 6
Sabatucci 02:00.607 [ 00:01.901 | 00:05.300 | 00:13.531| 00:05.300| 00:12.787 19
Zolotaryov 02:00.963 [ 00:00.356 | 00:05.656 | 00:13.175] 00:05.656 | 00:12.431 12
Wenseleers 02:01.698 [ 00:00.735 | 00:06.392 | 00:12.439 | 00:06.392 | 00:11.695 9
Daniels 02:02.146 [ 00:00.448 | 00:06.840 | 00:11.991 | 00:06.840 | 00:11.247| 26
Jpovah 02:02.270 [ 00:00.123 | 00:06.964 | 00:11.867 | 00:06.964 | 00:11.123 8
Vancauter 02:02.922 [ 00:00.652 | 00:07.616| 00:11.215] 00:07.616 | 00:10.471 7
Defeyter 02:03.878 | 00:00.955 | 00:08.571 | 00:10.260 | 00:08.571 | 00:09.516 5
Crosby 02:04.458 [ 00:00.580 | 00:09.152 | 00:09.679 | 00:09.152 | 00:08.935 4
Goosen 02:05.288 [ 00:00.830 | 00:09.982 | 00:08.849 | 00:09.982 | 00:08.105 5
Ross 02:05.601 [ 00:00.312 | 00:10.295| 00:08.537| 00:10.295 | 00:07.793 3
Novotny 02:06.368 [ 00:00.767 | 00:11.062 | 00:07.769 | 00:11.062 | 00:07.025 18
Clark 02:07.096 [ 00:00.728 | 00:11.790 | 00:07.041 | 00:11.790 | 00:06.297 19
Vandenbosch 02:07.395 [ 00:00.298 | 00:12.089 | 00:06.742 | 00:12.089 | 00:05.998 10
Thienpont 02:07.751 [ 00:00.355| 00:12.444 | 00:06.387 | 00:12.444 | 00:05.643 | 28
Nunn 02:07.955 [ 00:00.204 | 00:12.649 | 00:06.182 | 00:12.649 | 00:05.438 7
Wormald 02:08.182 [ 00:00.226 | 00:12.875| 00:05.956 | 00:12.875| 00:05.212 9
Pearson 02:08.264 [ 00:00.082 | 00:12.958 | 00:05.873 | 00:12.958 | 00:05.129 6
Martens 02:08.392 [ 00:00.128 | 00:13.086 | 00:05.745] 00:13.086 | 00:05.001 32
Hopkinson 02:08.780 [ 00:00.387 | 00:13.474 | 00:05.357 | 00:13.474 | 00:04.613 3
Jsymonds 02:09.216 [ 00:00.435| 00:13.909 | 00:04.922 | 00:13.909 | 00:04.178 5
Elgueddari 02:09.684 [ 00:00.468 | 00:14.377 | 00:04.454 | 00:14.377 | 00:03.710 9
Jones 02:09.769 [ 00:00.085 | 00:14.463 | 00:04.368 | 00:14.463 | 00:03.624| 20
Hanoulle 02:09.782 [ 00:00.012 | 00:14.475| 00:04.356 | 00:14.475| 00:03.612| 24
Massey 02:09.875 | 00:00.093 | 00:14.569 | 00:04.262 | 00:14.569 | 00:03.518 5
Joint 02:10.525 | 00:00.649 | 00:15.219] 00:03.612 | 00:15.219 | 00:02.868 5
Govaert 02:10.628 | 00:00.103 | 00:15.322| 00:03.509 | 00:15.322 | 00:02.765| 28
Wtterwulghe 02:11.102 [ 00:00.473 | 00:15.796 | 00:03.035| 00:15.796 | 00:02.291 18
Bmichielsen 02:11.428 | 00:00.325| 00:16.121 | 00:02.710| 00:16.121 | 00:01.966 6
Riddex 02:12.192 [ 00:00.763 | 00:16.885| 00:01.946 | 00:16.885| 00:01.202 | 25
Sfrancis 02:12.385 | 00:00.193 | 00:17.079 | 00:01.752] 00:17.079 | 00:01.008 5
Blackford 02:13.461 [ 00:01.075| 00:18.154 | 00:00.677 | 00:18.154| 00:00.066 11
Renard 02:15.018 [ 00:01.557 | 00:19.712 | 00:00.879 | 00:19.712 | 00:01.623 1
Payne 02:15.814 [ 00:00.795 | 00:20.507 | 00:01.675] 00:20.507 | 00:02.419 6
Borkowski 02:16.109 [ 00:00.295 | 00:20.802 | 00:01.970| 00:20.802 | 00:02.714 7
Duguid 02:16.639 [ 00:00.529 | 00:21.332| 00:02.500 | 00:21.332| 00:03.244 1
Amaro 02:17.123 | 00:00.484 | 00:21.817 | 00:02.985] 00:21.817| 00:03.729 9
Gleeson 02:17.376 [ 00:00.253 | 00:22.070 | 00:03.238 | 00:22.070 | 00:03.982| 30
Dyte 02:18.256 [ 00:00.879 | 00:22.949 | 00:04.117 | 00:22.949 | 00:04.861 5
Parry 02:18.483 [ 00:00.227 | 00:23.176 | 00:04.344 | 00:23.176 | 00:05.088 5
Carpenter 02:19.771 [ 00:01.288 | 00:24.465 | 00:05.633 | 00:24.465| 00:06.377 4
Callow 02:20.810 [ 00:01.039 | 00:25.504 | 00:06.672 | 00:25.504 | 00:07.416 19
James 02:20.867 [ 00:00.056 | 00:25.560 | 00:06.728 | 00:25.560 | 00:07.472 12
Barkauskas 02:20.889 [ 00:00.022 | 00:25.583 | 00:06.751 | 00:25.583 | 00:07.495 4
Hakhnazarian 02:22.552 | 00:01.662 | 00:27.245| 00:08.413 | 00:27.245| 00:09.157 5
Scross 02:25.572 | 00:03.020 | 00:30.265| 00:11.433 | 00:30.265| 00:12.177 9
Mcross 02:27.504 [ 00:01.931 | 00:32.197 | 00:13.365| 00:32.197 | 00:14.109 13
Vanzon 02:28.152 [ 00:00.648 | 00:32.846 | 00:14.014 | 00:32.846 | 00:14.758 6
Marsh 02:28.341 [ 00:00.188 | 00:33.034 | 00:14.202 | 00:33.034 | 00:14.946 1




Resultados

Boulton 02:30.239 [ 00:01.897 | 00:34.932] 00:16.100 | 00:34.932 | 00:16.844 3
Arbon 02:30.958 | 00:00.719 ] 00:35.651 | 00:16.819 | 00:35.651 | 00:17.563 2
Walsh 02:33.108 | 00:02.150 | 00:37.802 | 00:18.970 | 00:37.802 | 00:19.714 2
Bedford 02:34.369 | 00:01.261 | 00:39.063 | 00:20.231 | 00:39.063 | 00:20.975 5
Powell 02:39.546 [ 00:05.176 | 00:44.240 | 00:25.408 | 00:44.240 | 00:26.152 7
Trusinskis 02:42.839 [ 00:03.292 | 00:47.532| 00:28.700 | 00:47.532 | 00:29.444 6
Gryspeert 02:44.331 | 00:01.492 | 00:49.024 | 00:30.192 | 00:49.024 | 00:30.936 4
Garner 03:39.933 [ 00:55.601 | 01:44.626] 01:25.794 | 01:44.626 | 01:26.538 1
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